S -AO
Constru{rtdo
um futuro meEhor'

)O►SE DA
TAPERA

" PR ê F E ITURA
SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO
AO CONTRATO N° 14/2021, QUE ENTRE
SI CELEBRAM A PREFEITURA DE SÃO
JOSÉ DA TAPERA-AL E A EMPRESA R&B
LABORATÓRIO PROTETICO LTDA ME

Para fins de reajuste administrativo ao Contrato n° 14/2021, este apostilamento tem por
objetivo atualizar a dotação orçamentária do referido contrato da cláusula 10 D - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, que passa a ser a seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O objeto do presente Termo de apostilamento do contrato N° 14/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DESPESA

2.1. As despesas decorrentes do Termo de apostilamento estão programadas em
dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Município de São José da
Tapera/AL, para o exercício de (2022), na classificação abaixo:

FUNDO MUNICIPAL DE SÚDE

ORÇAMENTO N° 10.301.00076019
MANUTENÇÃO DO LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA - LRPD
OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000
FONTE DE RECURSOS 0400.00.000

MANUTENÇÃO DO LABORATÓRIO REGIONAL DE PRÓTESE DENTÁRIA - LRPD

ORÇAMENTO N° 10.301.00076019
MANUTENÇÃO DO LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA - LRPD
OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000
FONTE DE RECURSOS 0400.00.000

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

3.1. Ficam ratificadas todas as cláusulas do Termo do contrato n° 14/2021, não
alteradas pelo presente Termo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 705E DA TAPERA
Rua ao Corrtèrcio. 209 - Centro CEP 57445000
CNPJ. ) 2 2.67.228/000t - t4 // Sìo Jose. da Tupero - At.

Q („lG prefeituradesjtapera

© CEP*efeiturasaojosedatapera ) (82) 3622-1208 ~ ~ wwwsaojosedatapera.al.gov.br

SAO
]OSE DA
TAPERA

LÁUSUPLÁE ~~►WA - DO FORO

4.1. O Foro para solucionar os litígios que decorrerem a da execução será o da Comarca
de São José da Tapera - AL.

Construindo
um futuro melhort

São José da Tapera, em 09 de Maio de 2022.

7arbas P, - r: Ricardo
PREFEITO D .AO OSÉ DA TAPERA

NT ANTE

pREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO iosÊ DA TAPERA
Rua do Comércio. 209 • Centro CEP 57445 000
CNP}. 12.261.228/0001.14 // S90 José da Tapera - AL

~ ® Clprefeituradesjtapera
~j ©prefeiturasaojosedatapera

~ (82} 3622-1208 osedatapera.al.gov.br